
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 
«РОМАШКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от
ст-ца Брюховецкая

О внесении изменений в План закупки товаров (работ, услуг)
на 2023 год

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц, в 
соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 
сентября 2012 года № 932 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План закупки товаров (работ, услуг) на 2023 год (на 
период с 01.01.2023 по 30.12.2023) для нужд муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 6 «Ромашка» 
ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий на 2023 год (далее
-  План закупки):
- добавить в План закупки позицию на услуги по технической эксплуатации 
котельной с целью использования ее по прямому назначению на сумму 
360 000,00 рублей;
- добавить в План закупки позицию на услуги по вывозу жидких нечистот на 
сумму 240000,00 рублей;
- добавить в План закупки позицию поставки электроэнергии на сумму 
950000,00 рублей.

2. Разместить изменения в План закупки на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: 
www.zakupki.gov.ru в течение 10 календарных дней с даты утверждения 
изменений в следующей редакции (Приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий муниципальным автоном 
дошкольным образовательным учре 
детским садом № 6 «Ромашка» 
ст. Брюховецкой муниципального 
образования Брюховецкий район

http://www.zakupki.gov.ru

